
          
 

                                                                                                                                                                Kód ITMS2014+:312031A020                                                                 

 

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci  

Operačného programu Ľudské zdroje                 

www.employment.gov.sk /www.esf.gov.sk 

 

LC4/AOTPaESF/ZAM/2016/27172 č. z. 2016/190706  

 

 

D  O D A T O K    č. 1  

k Dohode č. 16/29/050/11 zo dňa 25.04.2016 (ďalej len „dodatok č. 1“) 

o poskytnutí finančného príspevku na podporu zamestnávania znevýhodneného uchádzača 

o zamestnanie podľa § 50 zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

uzatvorený medzi účastníkmi:  

 

Úradom práce sociálnych vecí a rodiny  Lučenec   

sídlo: F. Lehára 18, 984 01  Lučenec  

zastúpený riaditeľom: Ing. Zoltánom Szabóom     

IČO: 30 794 536             

DIČ: 202 177 7780 

bankové spojenie:  

IBAN:   

 (ďalej len ,,úrad“) 

a 

 

zamestnávateľom 
 

 právnickou osobou: Pekáreň KLÁSOK, s.r.o.    

sídlo: J. Kráľa 5/A, 984 01  Lučenec       

zastúpeným štatutárnym zástupcom: Ing. Andreou Cifrovou,  konateľkou spoločnosti      

IČO: 44 155 557                                                           

DIČ: 202 260 9303                                                            

SK NACE Rev2 (kód/text) prevažujúcej činnosti: 46.90.0 / Nešpecializovaný veľkoobchod   

SK NACE Rev2 (kód/text)  podporovanej činnosti: 10.71.0 / Výroba; výroba čerstvého pečiva 

a koláčov  

predmet činnosti: pečenie chleba, pečiva a cukrárenských výrobkov       

bankové spojenie:  

číslo účtu IBAN:  

zapísaný v:  Obchodnom  registri vedenom v: Banskej Bystrici  pod číslom: 14783/S 

(ďalej len „zamestnávateľ“) 

(spolu len „účastníci dodatku“). 

 



Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci  

Operačného programu Ľudské zdroje                 

www.employment.gov.sk /www.esf.gov.sk 

2 

 

 

Článok I. 

       Predmet a účel dodatku  

 

Tento Dodatok č. 1 k Dohode č. 16/29/050/11 zo dňa 25.04.2016 je spísaný na základe      

písomného oznámenia o zmene názvu spoločnosti, zmene sídla spoločnosti a  výpisu z obchodného 

registra, doručeného zamestnávateľom dňa  01.06.2016 pod číslom 2016/180632-AOTPaESF a  

mení   pôvodné znenie: 

Úradom práce sociálnych vecí a rodiny  Lučenec   

sídlo: F. Lehára 18, 984 01  Lučenec  

zastúpený riaditeľom: Ing. Zoltánom Szabóom     

IČO: 30 794 536             

DIČ: 202 177 7780 

bankové spojenie: Štátna pokladnica                 

IBAN:  SK70 8180 0000 0070 0053 2762                                                

 (ďalej len ,,úrad“) 

a 

zamestnávateľom 
 

 právnickou osobou: MetaVia,  s.r.o.    

sídlo: Podjavorinskej 14, 984 01  Lučenec       

zastúpeným štatutárnym zástupcom: Ing. Andreou Cifrovou,  konateľkou spoločnosti      

IČO: 44 155 557                                                           

DIČ: 202 260 9303                                                            

SK NACE Rev2 (kód/text) prevažujúcej činnosti: 46.90.0 / Nešpecializovaný veľkoobchod   

SK NACE Rev2 (kód/text)  podporovanej činnosti: 10.71.0 / Výroba; výroba čerstvého pečiva 

a koláčov  

predmet činnosti: pečenie chleba, pečiva a cukrárenských výrobkov       

bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s.                                       

číslo účtu IBAN: SK17 0900 0000 0003 4190 5297                                                    

zapísaný v:  Obchodnom  registri vedenom v: Banskej Bystrici  pod číslom: 14783/S 

(ďalej len „zamestnávateľ“) 

(spolu len „účastníci dohody“). 

 

na nové znenie: 

 

Úradom práce sociálnych vecí a rodiny  Lučenec   

sídlo: F. Lehára 18, 984 01  Lučenec  

zastúpený riaditeľom: Ing. Zoltánom Szabóom     

IČO: 30 794 536             

DIČ: 202 177 7780 

bankové spojenie: Štátna pokladnica                 



Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci  

Operačného programu Ľudské zdroje                 

www.employment.gov.sk /www.esf.gov.sk 

3 

IBAN:  SK70 8180 0000 0070 0053 2762                                                

 (ďalej len ,,úrad“) 

a 

zamestnávateľom 
 

 právnickou osobou: Pekáreň KLÁSOK, s.r.o.    

sídlo: J .Kráľa 5/A, 984 01  Lučenec       

zastúpeným štatutárnym zástupcom: Ing. Andreou Cifrovou,  konateľkou spoločnosti      

IČO: 44 155 557                                                           

DIČ: 202 260 9303                                                            

SK NACE Rev2 (kód/text) prevažujúcej činnosti: 46.90.0 / Nešpecializovaný veľkoobchod   

SK NACE Rev2 (kód/text)  podporovanej činnosti: 10.71.0 / Výroba; výroba čerstvého pečiva 

a koláčov  

predmet činnosti: pečenie chleba, pečiva a cukrárenských výrobkov       

bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s.                                       

číslo účtu IBAN: SK17 0900 0000 0003 4190 5297                                                    

zapísaný v:  Obchodnom  registri vedenom v: Banskej Bystrici  pod číslom: 14783/S 

(ďalej len „zamestnávateľ“) 

(spolu len „účastníci dohody“). 

Článok II. 

Všeobecné a záverečné ustanovenia 
 

1) Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania účastníkmi dohody a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia úradom. 

1) Tento Dodatok    č. 1   tvorí    neoddeliteľnú   súčasť   Dohody   č.  16/29/050/11 zo dňa 

25.04.2016,  je vyhotovený v 3 rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu, pričom 

úrad obdrží  2 vyhotovenia  a zamestnávateľ obdrží 1 vyhotovenie. 

3) Ostatné ustanovenia Dohody č. 16/29/050/11 zo dňa 25.04.2016 4 zo dňa 23.10.2013 zostávajú  

nezmenené. 

4)  Účastníci   dohody si   tento    Dodatok č. 1   prečítali, porozumeli  jeho   obsahu a na znak    

      súhlasu ho podpísali. 

 

V Lučenci  dňa .....................                                 V Lučenci dňa.................... 

 

 

Za zamestnávateľa:           Za úrad: 

 

 

 

 

 

 

     ........................................................                             .......................................................... 

            Ing. Andrea Cifrová                                                Ing. Zoltán Szabó 

  Štatutárny zástupca Pekáreň KLÁSOK, s.r.o.      riaditeľ úradu  


